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Selskab 
HVSJ Holding ApS 
Mimersvej 55 
8800 Viborg 
 
CVR-nummer: 40994378 
Regnskabsperiode: 6. december 2019 - 31. december 2020  
 
Direktion 
Helene Viskum Jakobsen 
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Direktionen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 6. december 2019 - 31. december 2020 for HVSJ 
Holding ApS. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.  
 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 6. december 2019 - 
31. december 2020. 
 

  
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen om-
handler.  
 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Viborg, 21. juni 2021 
 
Direktionen: 
 
 
Helene Viskum Jakobsen   
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Til kapitalejeren i HVSJ Holding ApS 
 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for HVSJ Holding ApS for regnskabsåret 6. december 2019 - 31. december 2020, 
der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse, noter og anvendt regnskabspraksis. Årsregnska-
bet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 6. december 2019 - 
31. december 2020 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåteg-
ningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i overensstem-
melse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende 
i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores 
opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 
med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nød-
vendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller 
fejl.  
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; 
at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grund-
lag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, ind-
stille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstem-
melse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil 
afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformation kan opstå som følge af besvigelser eller fejl 
og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indfly-
delse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.  
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-
gere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
revisionen. Herudover:  
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• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisi-
onsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage 
væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af 
fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller 
tilsidesættelse af intern kontrol.  
 

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlin-
ger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten 
af selskabets interne kontrol.  
 

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabs-
mæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.  
 

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift 
er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med 
begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi 
konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplys-
ninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklu-
sion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspå-
tegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte drif-
ten.  
 

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysnin-
gerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, 
at der gives et retvisende billede heraf. 

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering 
af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen 
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberet-
ningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbin-
delse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået 
ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven. 
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Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med års-
regnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejl-
information i ledelsesberetningen. 
 
Viborg, 21. juni 2021 
 
Revisionshuset-Viborg v/Mogens Bech 
Registrerede revisorer FRR danske revisorer, CVR-nr. 37054933 

 
 
 
Mogens Bech 
Registreret revisor 
mne2386 
 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: C
U

5J
O

-6
AM

8X
-M

Q
D

CA
-Y

H
N

O
0-

VT
U

4M
-G

ET
VI



HVSJ Holding ApS 
 
 
 
Ledelsesberetning 
 
 

7 

 
Virksomhedens væsentligste aktiviteter 
Virksomhedens væsentligste aktiviteter har været at fungere som holdingselskab. 
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har udført sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabs-
året, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 
   
Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 
 
Selskabet har tabt sin selskabskapital. Efter regnskabsårets udløb er selskabskapitalen blevet reetableret fuldt 
ud ved modtaget udbytte fra kapitalandelen. 
 
Hændelser efter regnskabsårets afslutning 
Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets 
forhold væsentligt. 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: C
U

5J
O

-6
AM

8X
-M

Q
D

CA
-Y

H
N

O
0-

VT
U

4M
-G

ET
VI



HVSJ Holding ApS 
 
 

    2019/20 
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  Perioden 6. december - 31. december   
     
  Bruttofortjeneste  -3.000 

  Resultat før finansielle poster  -3.000 

  Finansielle omkostninger  -49.665 
  Årets resultat  -52.665 

     
     
  Forslag til resultatdisponering:   

  Overført resultat  -52.665 
  Resultatdisponering i alt  -52.665 

     
     
1  Antal beskæftigede   
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  Aktiver pr. 31. december   
     
  Kapitalandele i associerede virksomheder  1.672.116 
  Finansielle anlægsaktiver  1.672.116 

     
  Anlægsaktiver i alt  1.672.116 

     
  Likvide beholdninger  39.750 

     
  Omsætningsaktiver i alt  39.750 

     
  Aktiver i alt  1.711.866 
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Note  Balance  DKK 
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  Passiver pr. 31. december   
     
2  Virksomhedskapital  40.000 
  Overført resultat  -52.665 
  Egenkapital i alt  -12.665 

     
  Andre pengekreditorer  1.542.531 
3  Langfristede gældsforpligtelser  1.542.531 

     
  Andre pengekreditorer, kortfristet del af langfristet gæld  179.000 
  Leverandører af varer og tjenesteydelser  3.000 
  Kortfristede gældsforpligtelser  182.000 

     
  Gældsforpligtelser i alt  1.724.531 

     
  Passiver i alt  1.711.866 

     
     
4  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser   
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Egenkapital 

 

Virksom- 
hedskapi-

tal 

 

Overført 
resultat 

 

I alt 

  1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK 
 
Perioden 6. december - 31. december       
Saldo primo  0  0  0 
Kapital ved stiftelse  40  0  40 
Årets resultat  0  -53  -53 
Egenkapital ultimo  40  -53  -13 
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1 

 

Antal beskæftigede 
   

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 0).   
 

2 

 

Virksomhedskapital 

 

 
     
  Kapital ved stiftelse  40.000 
  Virksomhedskapital i alt  40.000 

 
   

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf. 
  

 

3 

 

Langfristede gældsforpligtelser 

 

 
     
  Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år  981.000 

 

4 

 

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 
   

Kapitalandele i associerede virksomheder er stillet til sikkerhed for andre pengekreditorer. 
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Generelt 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B. 
 

 
Herudover har selskabet valgt at følge visse bestemmelser fra overliggende regnskabsklasser. 
 
Generelt om indregning og måling 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.  
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, 
og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag 
samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflæg-
ges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes om-
kostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte for-
pligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 
indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Omregning af fremmed valuta 
Transaktioner i fremmed valuta er i årets løb omregnet til transaktionsdagens kurs. Tilgodehavender, gæld og 
andre poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes til balancedagens valutakurs. 
 
Realiserede og urealiserede valutakursreguleringer er indregnet i resultatopgørelsen under finansielle poster. 
 
Der benyttes ikke finansielle instrumenter til sikring af modværdien i danske kroner af balanceposter i fremmed 
valuta samt fremtidige transaktioner i fremmed valuta. 
 
Resultatopgørelsen 
 
Bruttofortjeneste 
Bruttofortjeneste består af andre eksterne omkostninger. 
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Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab 
på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, re-
aliserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed va-
luta, amortisering af lån samt tillæg og godtgørelse vedrørende acontoskatteordningen mv. 
 
Resultat fra associerede virksomheder 
Resultater fra associerede virksomheder indregnes i resultatopgørelsen med det modtagne udbytte fra disse. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 
posteringer direkte på egenkapitalen. 
 
Balancen 
 
Finansielle anlægsaktiver 
Kapitalandele i associerede virksomheder indregnes til kostpris. Hvis genindvindingsværdien er lavere nedskrives 
til denne.  
 
Likvide beholdninger 
Omfatter likvide beholdninger. 
 
Gældsforpligtelser 
Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi. 
 
Skyldig skat og udskudt skat  
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat måles i balancen som beregnet skat af årets skatte-
pligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.  
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæs-
sig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skat-
tesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som ak-
tuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
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 0seAMS7rUaiW5oAI1hLQfuBaRXHjyZ0Hf0+4rE4OwSw=


 
IcWTTeDj4AGnItMCxfFtXW1Gwh0wEIPRrV7I1wt/zRD2S+zwr6eVVRynECA012UICTiLLdKs4lt3
4fK2AfMa/FFH4eyvoy/U37AwlJgTymBsMVAZRkFUo2AzdqD1qIi5mgZY4wUh1Av34J3TkFynHOc6
rJCQ4bZpWLXVHetW4cTmMHsQXeUD7K/hVAbaT2dc4Kl3BurY8FpLTMbOhkN17QoxJUjKgzjhaXZc
0acZCo3hknVBoVw5trO4N08jglGI0JkJBF08aBit6Q9DsT5TrL5t86QM0WqCdHuaN6Qm9YdVUG3C
BR/28BaROEDAQnUiGMHnQiumhlH185yl1saDrQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzg5LjAuNDM4OS45MCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId OTY0Mjk5OQ==
  document_digests W3sia2V5IjoiQ1U1Sk8tNkFNOFgtTVFEQ0EtWUhOTzAtVlRVNE0tR0VUVkkiLCJkaWdlc3QiOiJiMDViNmQ4OWUwMGEyN2IzNzViNThkMTFlZGMzNGEwZjI2YjJjMDg2YmVmNmE2ZWJkNjZlNzdjOWNhNDRlM2E0IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge TFZDS0ItVFFZRjQtVTROWFMtVThENDQtRjI3RUQtTjYyRTc=
  TimeStamp MjAyMS0wNi0yMSAwODoyNTo0NCswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 bf9k+fYHUWZ8/lNZ6Fp3ARYWPuis0jGK0rctZX2hkJM=


 
Uqyk/+T2Ce3ZtOFjB4v9DzQazeAAyx9+r99vZGnUN9mxGU9nfjbhoSJlJ1C3LGwzAemFjW3wm2xb
PEjx4lz9I2NiQsMXDCg4mzw0eE5chIeqxEeBPUmdDoEf6bn+WJ9aBNNexqEs6lX3eOo93ilaWsx6
ZR9wjn1S6gta+kmD2lqNDmkWJ2RqZytufE6SmOfZir72IT2xuo+SCk8JwREXqGKmtVPkO9VVjRnh
Pn6YDJCpPg/Uf0U2DzwZvpohkpI22zJBdZxRNN0wg4hiKFCzw9/s7sPIOMtkbHQSri1M7FGGenRu
egZ7IjD/yyDJ6B0eT5vTcTCkNi0yh6v1wuRXAg==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId T1RZME1qazVPQT09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxMiBSMg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge VkVSTVUwVXRSRTFGUTFZdFUwRXdXRmN0UmtwUFUwMHRRVFJITUVZdFFVczJSbFk9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time TW9uIEp1biAyMSAxMTo1NDoxMiBDRVNUIDIwMjE=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests VzNzaWEyVjVJam9pUTFVMVNrOHROa0ZOT0ZndFRWRkVRMEV0V1VoT1R6QXRWbFJWTkUwdFIwVlVWa2tpTENKa2FXZGxjM1FpT2lKaU1EVmlObVE0T1dVd01HRXlOMkl6TnpWaU5UaGtNVEZsWkdNek5HRXdaakkyWWpKak1EZzJZbVZtTm1FMlpXSmtOalpsTnpkak9XTmhORFJsTTJFMElpd2lZV3huYjNKcGRHaHRJam9pYzJoaExUSTFOaUo5WFE9PQ==

            


  
 
 
 
 
 
 F57l8CpHtwEYMzF/GDSKDZia8i+XwMOfrCCijj3TpyM=


 
fG0BUUXz7vOBXnK4ctBYaFpuefDksAE3Kv7X31VOnzNiCCQ0/lJyXGLOiSdQi05oGsue5oZff3Gz
6ficbb0YpUPyITWaLxHhGVfmu/aA8ZYHqTtxRrBQw8edYAR+9IrNtu/n2EgAIy9805DHdBo9ycg7
fhi41rJ5x4RVd4R3LLdn5/lwa/i/zl7fut9ukd0YypZ9UNbedyxe4vLwiUBK58M1UxRRd9W2K+Gi
G9yI9mynGcEJuh37BNJDdhVdA72iAhX1AKxxcHmhH33GnPUYHBJMxZm+ap996bFLQFpsNPpuPW6N
G1MXB0y1D9JWQbadom9hGiO87tg+V8t+rLb3IA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzg5LjAuNDM4OS45MCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId OTY0Mjk5OQ==
  document_digests W3sia2V5IjoiQ1U1Sk8tNkFNOFgtTVFEQ0EtWUhOTzAtVlRVNE0tR0VUVkkiLCJkaWdlc3QiOiJiMDViNmQ4OWUwMGEyN2IzNzViNThkMTFlZGMzNGEwZjI2YjJjMDg2YmVmNmE2ZWJkNjZlNzdjOWNhNDRlM2E0IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge QUJaRlotWlFPRVotRVdIRDYtNDZCNEItMk1RRkotVENJVkQ=
  TimeStamp MjAyMS0wNi0yMSAwOTo1Njo0OCswMDAw
  identityAssuranceLevel 1
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